
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Дніпропетровський  фаховий  мистецько-художній 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури"  Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №056-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Дніпропетровський 
фаховий мистецько-художній коледж культури" Дніпропетровської обласної ради" 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол 
№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Інна РУДКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10457792 103438
7

Мальований Данило Сергійович 53584566 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

170,000

2 10626310 103438
7

Пащенко Уляна Дем`янівна 49948011 HP 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

190,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10470999 108145
0

Єлютіна Діана Богданівна 52296954 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Народна 
хореографія

185,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10455359 108194
9

Медяник Вероніка Володимирівна 50301257 HP 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Естрадний спів 199,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10453934 103568
8

Онищенко Олександр Юрійович 45156215 HP 21.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Народне 
інструментальне 
мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10459914 103444
8

Гришко Ярослав Юрійович 52055923 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Актор 
лялькового 
театру

160,000

2 10453955 103444
8

Мурсалова Ельміра Фізулівна 53232680 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Актор 
лялькового 
театру

159,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 056-c

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10463165 103438
9

Омельяненко Марія Олексіївна 49549472 HP 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Актор 
драматичного 
театру

179,000

2 10449539 103438
9

Правілов Артем Юрійович 53221592 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Актор 
драматичного 
театру

178,000

6



3 10522457 103438
9

Протасова Єлизавета Дмитрівна 53234507 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Актор 
драматичного 
театру

180,000

7


